1

Мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2015 г. № 4475

  город Магадан

О внесении изменений в
Положение о порядке заме-
щения должностей муници-
пальной службы в аппарате,
отраслевых (функциональных),
территориальных органах
мэрии города Магадана

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке замещения должностей

муниципальной службы в аппарате, отраслевых (функциональных),

территориальных органах мэрии города Магадана (далее - Положение),

утвержденное  постановлением  мэрии города Магадана от 18.03.2011 года

№ 912, следующие изменения:

1.1. По всему тексту Положения слова «управление муниципальной

службы и кадров» заменить словами «управление кадровой политики и

муниципальной службы» в соответствующих падежах.

1.2. В пункте 5 Положения слова «утвержденный постановлением

мэрии города Магадана от 28.01.2011 года № 263 «Об утверждении списка

лиц, включенных в кадровый резерв на замещение вакантных должностей

муниципальной службы мэрии города Магадана» заменить словами «на

замещение вакантных должностей муниципальной службы мэрии города

Магадана».

1.3. Пункт 6 Положения признать утратившим силу.

1.4. Абзац второй пункта 11 изложить в следующей редакции:

«При заключении трудового договора руководитель управления

кадровой политики и муниципальной службы мэрии города Магадана или

специалист по кадрам отраслевого (функционального), территориального

органа мэрии города Магадана обязаны ознакомить муниципального

служащего под роспись с должностной инструкцией, правилами внутреннего

2

трудового распорядка, правилами и нормами охраны труда, техники

безопасности и противопожарной защиты, нормативными актами Российской

Федерации и Магаданской области, муниципальными актами,

регулирующими вопросы муниципальной службы, противодействия

коррупции, а также имеющими отношение к исполнению должностных

обязанностей муниципального служащего.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на

заместителя мэра, руководителя аппарата мэрии города Магадана Вебер В.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю.Ф. Гришан